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Ai sensi dell’ Art.660 c.p. “Chiunque, in un luogo pubblico o aperto al pubblico, ovvero col mezzo del telefono,
per petulanza o per altro biasimevole motivo (1), reca a taluno (2) molestia o disturbo € punito, a querela della
persona offesa, con l'arresto fino a sei mesi o con 'ammenda fino a euro 516.

Si procede tuttavia d'ufficio quando il fatto € commesso nei confronti di persona incapace, per eta o per
infermita.”

MOTIVO DELLA SEGNALAZIONE (indicare con una X)Z

(] molestia

0 molestia sessuale

DATI del/della SEGNALANTE

NOME: COGNOME:
[J Ho assistito [J sono stata vittima
AUTORE della CONDOTTA
[] Una/un collega E precisamente il Sig./i/Sig.ra/re:
[0 Un gruppo di colleghi/ colleghe
[0 Un mio superiore

OGGETTO DELLA SEGNALAZIONE

DESCRIZIONE DETTAGLIATA DELLA CONDOTTA:
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DOCUMENTI ALLEGATTI:

1)

2)

3)

4)

5)

Luogo data

Firma



